



E20-307^{Q&As}

VMAX3 Solutions Specialist Exam for Implementation Engineers

Pass EMC E20-307 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/e20-307.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

VMAX3 devices 00011 through 00014 are 100 GB in size. What will the size of the devices be after the symdev modify -devs 00011:00014 -cap 400 -captype gb -tdev SYMCLI command is executed?

- A. 200 GB
- B. 400 GB
- C. 500 GB
- D. 1600 GB

Correct Answer: A

QUESTION 2

Where is data compression enabled on a VMAX All Flash array?

- A. Storage Group
- B. Data Pool
- C. Thin devices
- D. Disk Group

Correct Answer: A

Reference <https://www.emc.com/collateral/white-papers/h15393-vmax-all-flash-adaptive-compression-engine.pdf> (Page 4)

QUESTION 3

What does the Reserved Capacity parameter for a VMAX3 Storage Resource Pool (SRP) reserve?

- A. Absolute capacity, in GB, for thin device host allocations.
- B. Absolute capacity, in GB, for TimeFinder SnapVX snapshots.
- C. Percentage of SRP for thin device host allocations.
- D. Percentage of SRP for TimeFinder SnapVX snapshots

Correct Answer: C

Reference <https://uk.emc.com/collateral/technical-documentation/docu55786-vmax3-service-level-pro-fully-automated-storage.pdf> (p.27)



QUESTION 4

A storage administrator requires a report of used capacity on a VMAX3. In Unisphere for VMAX under which menu drop-down can a capacity report be exported?

- A. System
- B. Home
- C. Storage
- D. Host

Correct Answer: C

Reference <https://ireland.emc.com/collateral/TechnicalDocument/docu68851.pdf> (p.198)

QUESTION 5

Which feature is included with VMAX All Flash F package?

- A. SRDF/S
- B. Data at Rest Encryption (D@RE)
- C. Non-Disruptive Migration (NDM)
- D. SRDF/Metro

Correct Answer: C

Reference <https://www.emc.com/collateral/data-sheet/h15228-vmax-af-software-ds.pdf>

[Latest E20-307 Dumps](#)

[E20-307 PDF Dumps](#)

[E20-307 Exam Questions](#)